



DZP.381.15.EAT.2022

Katowice 09.08.2022

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

Dot. postępowania na obsługa serwisowa aparatury rentgenowskiej

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

Dotyczy Załącznika nr 3 wzoru umowy, §1 ust 2 i 3

Czy Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał aby przedmiot zamówienia obejmował wykonanie pełnej procedury przeglądu technicznego i napraw, zgodnie z wszelkimi wytycznymi, zaleceniami i instrukcjami producenta, włącznie z czynnościami przeglądowymi, do których prawidłowego przeprowadzenia konieczne jest posiadanie przez Wykonawcę uprawnienia do dostępu do kodów serwisowych (cyfrowych certyfikatów dostępu serwisowego) udzielonego przez producenta?

ODPOWIEDZ

Zamawiający wymaga wykonania przeglądów zgodnie z zapisami zapytania serwisowego.

2 PYTANIE

Dot. Załącznika nr 3 wzoru umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym uzupełnienie umowy nową następującą treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie modyfikuje zapisu umowy.

3 PYTANIE

Dot. załącznika nr 3 Wzoru umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie modyfikuje zapisu umowy.

4 PYTANIE

Dot. załącznika nr 3 Wzoru umowy

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie modyfikuje zapisu umowy.

5 PYTANIE

Dot. załącznika nr 3 Wzoru umowy

Z uwagi na pandemię COVID-19 prosimy Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że kary umowne i odszkodowania będą należne tylko w przypadku winy Wykonawcy z wyłączeniem przypadków opóźnień w dotrzymaniu terminów wynikających z umowy związanych z siłą wyższą, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, następczą niemożliwością wykonania umowy z powodu opóźnień w dostawach, braku produktów, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać serwis.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmiany w treści wzoru umowy.

ODPOWIEDZ

Zapisy ustawowe ograniczające uprawnienia Zamawiającego do naliczania kar umownych zostały dookreślone obowiązującymi przepisami ustawy, które Zamawiający respektuje. Każdy



przypadek zaistnienia zwłoki wykonawcy w wykonaniu obowiązków umownych będzie podlegał odrębnej samodzielnej analizie na podstawie konkretnych okoliczności i dokumentów które złoży Wykonawca na wykazanie przyczyn nie zrealizowania umowy. Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania w tym zakresie odrębnych regulacji umownych.

6 PYTANIE

Dot. załącznika nr 3 Wzoru umowy

Czy z uwagi na niemożliwą do przewidzenia sytuację związaną z pandemią COVID-19, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o czas spowodowany niemożliwością wykonania umowy z powodu siły wyższej, ograniczeniami eksportowymi lub importowymi dotyczącymi wyrobów medycznych, opóźnień w dostawach, braku produktów, braku dostępu do miejsca realizacji przedmiotu zamówienia, przerwania łańcucha dostaw, brakiem lub zmniejszeniem personelu, który może wykonać usługę serwisową?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie widzi możliwości modyfikacji umowy, w przypadku zaistnienia takiej sytuacji będzie ona rozpatrywana każdorazowo odrębnie.

7 PYTANIE

Dot. załącznika nr 3 Wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących Prawa własności intelektualnej i przemysłowej:

a. W przypadku wymiany części zamiennych

(1) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, Zamawiający i Wykonawca przystąpią do wzajemnych konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w pkt. (2).

(2) Zamawiający przekaze Wykonawcy wyłączną kontrolę nad postępowaniem w sprawie roszczenia oraz będzie świadczył na rzecz Wykonawcy wszelką możliwą pomoc jeśli Wykonawca tego zażąda.

b. W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do

(i) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej części

(ii) zastąpienia lub zmodyfikowania wymienionej części w celu uniknięcia naruszenia lub

(iii) zapłaty odszkodowania w wysokości zasądzonej prawomocnym wyrokiem sądu i nieprzekraczającej trzykrotności wartości brutto umowy.

ODPOWIEDZ

Zamawiając nie wprowadza wnioskowanej zmiany.

8 PYTANIE

Dot. Załącznika nr 4, wzór Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych, paragraf 2 ust. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie kategorii danych osobowych, podlegających przetwarzaniu poprzez ich dokładne wskazanie np. imię, nazwisko, nr PESEL, data urodzenia, opis badania itp., zamiast ogólnego sformułowania „dane zawarte w systemie aparatury rentgenowskiej”. Prosimy o zgodne zdefiniowanie jakie dane osobowe podlegają powierzeniu, aby nie było wątpliwości co do zakresu powierzenia.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wyraża zgodę na zmodyfikowanie zakresu danych poprzez dookreślenie ich rodzaju zgodnie ze zmodyfikowanym zapisem w umowie powierzenia przetwarzania danych osobowych (w załączeniu zmieniony wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych)

**Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert na
12.08.2022r godz.12:00**

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych